КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД КУРТАМЫШ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   КУРТАМЫША

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30 июня  2016 года  № 454/1 -р

г. Куртамыш
О  плане проведения основных мероприятий  Администрации

города   Куртамыша на  3  квартал  2016 года
Рассмотрев  проект проведения основных мероприятий Администрации города Куртамыша на  3 квартал 2016 года Администрация города Куртамыша
ОБЯЗЫВАЕТ:

1.План проведения основных мероприятий  Администрации   города  Куртамыша на  3  квартал 2016 года утвердить согласно приложению.
2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Куртамыша Губареву Г.А.

Глава города Куртамыша

                             С. И.Воронцов
Губарева Г.А.
21342
Разослано по списку ( см.оборот)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
к распоряжению   Администрации
города Куртамыша

«О  плане проведения основных

мероприятий  Администрации

города   Куртамыша на  3  квартал

2016 года»
РАЗОСЛАНО:       1. В дело – 1

2. В  прокуратуру-1

3. В  планы работы – 1

ИТОГО: - 3
Г.А.Губарева

21342

30.06.2016
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Управляющий делами

Г.А.Губарева

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Зам. Главы
 города

                     С.Ю.Глебов
Главный специалист                                                                    Т.Б.Кунцевич
Ведущий специалист                                                                   Л.И.Поворознюк
Приложение

к распоряжению  Администрации

 города Куртамыша

от 30 июня  2015 года № 454/1-р

«О плане работы Администрации

города Куртамыша на 3 квартал

2016 года»

П Л А Н

работы Администрации

города Куртамыша  на III  квартал 2016 года

	№/п
	Наименование  мероприятий
	 Сроки

Проведения
	Ответственные за проведение

	I.Организационные   мероприятия

	1.1.
	Провести   комиссию  по подготовке  Дня города
	06.07.2016
	С.И.Воронцов

	1,2
	Прием Главы города Куртамыша, посвященный Дню города
	15.07.2016
	С.И.Воронцов

	1.3.
	Провести заседание оргкомитета по Дню  города
	11.07.2016
	С.И.Воронцов

	1.4.
	Провести заседание  комиссии по подведению итогов конкурса по благоустройству
	08.07.2016
	С.Ю.Глебов

	1.5.
	Провести заседание выездной  комиссии, по рассмотрению  письменных  обращений граждан
	Еженедельно по  четвергам
	С.Ю.Глебов

	1.6.
	Провести  День города
	16.07.2016
	С.И.Воронцов

	1.8.
	Провести День физкультурника
	06.08.2016
	В.В.Остроухов

	1.9.
	Принятие участия в праздновании Дня  знаний в школах    города
	01.09.2016
	С.И.Воронцов

	1.10
	Аппаратные совещания
	18.07.2016
22.08.2016
19.09.2016
	С.И.Воронцов

	1.11
	Подготовка заседаний городской Думы
	25.08.2016
29.09.2016

	А.В. Ратникова

	1.12
	Подготовить заседания комиссии городской Думы
	23.08.2016
27.09.2016
	А.В. Ратникова

	II .Подготовить и провести

	2.1.
	Совещание  с директорами

предприятий, организаций, учреждений по подготовке Дня города
	05.07.2016
	С.И.Воронцов

	2.2.
	Совещания с председателями уличных комитетов
	06.07.2016

	С. Ю.Глебов

	2.3.
	Рейды по  санитарному  состоянию  города
	1 раз в месяц
	С. Ю.Глебов

	2.4.
	Городской турнир по волейболу, шахматам и шашкам, мини футбол, посвященный Дню города
	09.07.2016
	В.В.Остроухов

	2.5.
	Шахматно-шашечный турнир, посвященный Дню физкультурника
	2-3 .09.2016
	В.В.Остроухов

	2.6.
	Городской турнир по футболу
	15.09.2016
По особому графику
	В.В.Остроухов

	III.Контроль и проверка исполнения

	3.1.
	Постановление Администрации города Куртамыша от 22.06.2016 № 83 «О Порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в городской бюджет города Куртамыша
	31.12.2016
	И.В.Барковская

	3.2.
	Постановление Администрации города Куртамыша    от 26.05.2016 года № 68  «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Куртамыша от 25 декабря 2015 года № 167 «Об утверждении муниципальной программы города Куртамыша «Противодействие коррупции в городе Куртамыше на 2016-2020 годы»

	До 31.12.2016
	С.Ю.Глебов

	3.2.
	Постановление Администрации

 города  Куртамыша от 14 июня 2016 № 78 « Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов города Куртамыша, принимаемых Администрацией города Куртамыша, их проектов»

	31.12.2016
	Г.А.Губарева

	IV. Подготовка проектов постановлений , распоряжений

	4.1.
	По земельным вопросам
	Ежедневно
	А.С.Мишутин

	4.2.
	По  вопросам  благоустройства, ГО и ЧС
	-/-
	М.А.Менщикова

	4.3.
	По жилищным  вопросам, по принятию на учет в качестве нуждающихся в получении жилья
	-/-
	Г.А.Губарева

	4.4.
	По вопросам бюджета, финансов
	По мере необходимости
	И.В.Барковская

Управляющий делами

Администрации города

Куртамыша

                                       Г.А.Губарева